

Hanne Holding ApS

Gl Strandvej 165, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 20 48 32 88

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2020.

Jørgen Kaj Kragh Lembke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hanne Holding ApS Gl Strandvej 165 3050 Humlebæk
	CVR-nr.: 20 48 32 88
	Stiftet: 22. august 1997
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jørgen Kaj Kragh Lembke
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Dattervirksomhed	Entrepriseselskabet 2010 ApS, Humlebæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed, udvikling, forskning, handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -644 t.kr. mod -218 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.508 t.kr. mod 8.118 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttotab	-644.446	-217.913
1 Personaleomkostninger	-430.000	-300.000
Driftsresultat	-1.074.446	-517.913
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	85.824	1.998.401
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	927.395	23.776
Andre finansielle indtægter	5.621.841	8.431.236
2 Øvrige finansielle omkostninger	-64.401	-82.836
Resultat før skat	5.496.213	9.852.664
Skat af årets resultat	-988.504	-1.734.199
Årets resultat	4.507.709	8.118.465
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-127.508	137.165
Udbytte for regnskabsåret	750.000	750.000
Overføres til overført resultat	3.885.217	7.231.300
Disponeret i alt	4.507.709	8.118.465

Balance 30. juni

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.906.898	5.906.898
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.906.898</u>	<u>5.906.898</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	134.657	287.665
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>13.671</u>	<u>13.671</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>148.328</u>	<u>301.336</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.055.226</u>	<u>6.208.234</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	646.906
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	238.759	122.914
Andre tilgodehavender	1.164.927	1.335
Periodeafgrænsningsposter	<u>15.597</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.419.283</u>	<u>771.155</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	42.822.610	45.324.015
Værdipapirer i alt	<u>42.822.610</u>	<u>45.324.015</u>
Likvide beholdninger	<u>3.813.996</u>	<u>1.459.521</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>48.055.889</u>	<u>47.554.691</u>
Aktiver i alt	<u>54.111.115</u>	<u>53.762.925</u>

Balance 30. juni

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	375.000	375.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.657	137.165
Overført resultat	51.828.008	47.942.791
Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	750.000
Egenkapital i alt	<u>52.962.665</u>	<u>49.204.956</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	2.888.563
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	34.672
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2.923.235</u>
Gæld til pengeinstitutter	308.053	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.898	69.906
Gæld til tilknyttede virksomheder	122.490	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	524.960	585.272
Selskabsskat	55.202	929.361
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	34.672	0
Anden gæld	50.175	50.195
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.148.450</u>	<u>1.634.734</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.148.450</u>	<u>4.557.969</u>
Passiver i alt	<u>54.111.115</u>	<u>53.762.925</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
4 Eventualposter

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	430.000	300.000
	430.000	300.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.163	0
Andre finansielle omkostninger	60.238	82.836
	64.401	82.836

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2019.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2019.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.